
                                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                        Tauragės Jovarų  pagrindinės 

mokyklos 

                                                                         direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 7 d. 

                                                                  įsakymu Nr. V-175 

 

TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 2022-2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos teikimą, padėti mokiniams, turintiems specialiųjų poreikių mokytis 

pagal jų gebėjimus, įveikti adaptacinius sunkumus, ugdyti vertybines nuostatas, vykdyti žalingų įpročių prevenciją, stiprinti mokyklos vidaus 

taisyklių laikymąsi, mokinių pamokų lankomumą bei mokymosi motyvaciją. 

 

Prioritetai: 
1.Pagalba mokiniui. 

2. PEPIS diegimas į mokyklos bendruomenę. 

3. Mokinių lankomumas. 
 

Eil. 

nr. 

Veiklos kryptis  Turinys  
 

Data  Atsakingi Laukiami rezultatai 

1 Organizacinė  veikla Vaiko gerovės komisijos veiklos 

plano rengimas 

 

Atnaujintos  VGK sudėties 

pristatymas mokyklos 

bendruomenei, naujų komisijos 

narių konsultavimas. 

 

Rugsėjis 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

VGK nariai 

 

 

VGK pirmininkė 

J.Butkienė 

 

 

 

 

Mokyklos VGK veikla bus 

organizuojama pagal 

bendruomenės poreikius , 

derės su mokyklos metų 

veiklos bei strateginiu 

planais 



Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių sąrašų sudarymas bei 

tvirtinimas 

 

 

 

 

 

Individualizuotų ir pritaikytų 

programų derinimas ir tvirtinimas 

 

 

 

Vaiko gerovės komisijos posėdžių 

organizavimas 

 

 

Metodinės pagalbos teikimas 

mokytojams, klasių vadovams 

 

 

 

Vaikų, turinčių ugdymo(si) 

sunkumų, pradinis vertinimas 

 

 

VGK veiklos ataskaita 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

Kartą per mėn. 

ir pagal poreikį 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

 

 

Rugsėjis ir 

pagal poreikį 

 

Rugpjūtis 

 

G.Bendikienė 

N. Juščiuvienė 

R.Kaminskienė 

L.Lesnickienė 

G.Plyčiuvienė 

 

 

 

N. Juščiuvienė 

G.Plyčiuvienė 

  

 

 

VGK pirmininkė 

J.Butkienė 

 

 

 

 

VGK nariai 

 

 

VGK nariai 

 

 

 

VGK nariai 

2. Pagalba mokiniui 1.Specialiųjų poreikių mokinių 

individualių ugdymo/si planų 

parengimas. 

 

Iki rugsėjo 

10d. 

 

 

A.Pocienė, 

V.Meilienė, 

N.Juščiuvienė 

 

Parengti individualūs 

ugdymo planai, atitinkantys 

kiekvieno mokinio spec. 



 

 

 

2.Grįžusių iš užsienio mokinių 

ugdymo individualių planų 

parengimas. 

 

 

 

 

 

3. „Išgirsk mano istoriją“,- 

virtualus iš užsienio grįžusių 

mokinių prisistatymas 

bendruomenei. 

 

4.Pagalba mokiniui netradicinėje 

erdvėje. Projektas „Piešimas su 

šviesa“. 

 

 

 

 

Per 3 darbo 

dienos nuo 

mokinių 

mokymosi 

sutarties 

sudarymo. 

 

 

Spalis 

 

 

 

 

Iki 2021m. 

gruodžio 

 

 

 

A.Pocienė 

 

 

 

 

 

 

 

J.Butkienė 

 

 

 

 

N.Juščiuvienė 

poreikius, kurie bus suderinti  

su mokinio tėvais. 

 

Parengti individualūs 

ugdymo planai, tvarkaraščiai 

dėl lietuvių kalbos 

mokymosi. 

 

 

 

 

Emocinės sveikatos 

gerinimas 

 

 

 

Piešimas su šviesa“ 

įgyvendinimo laikotarpiu 

siekiama vaikams, turintiems 

negalių (10), sudaryti sąlygas 

savireguliacijos lavinimui 

3 Prevencinių programų 

koordinavimas. 

Nusikalstamumo, patyčių, 

smurto, žalingų įpročių 

prevencija 

 

Prevencinių programų ir projektų 

įgyvendinimas. Smurto ir patyčių 

mažinimo prevencinės priemonės: 

 

,,Antrasis žingsnis“ prevencinė 

programa 

 

 

„Friends“ prevencinė programa 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

Visus metus  

 

 

 

 

 

 Pradinio klasių 

mokytojos 

 

 

 

Soc.pedagogės  

B. Jurgaitienė 

L. Lesnickienė 

A. Menzorienė 

Vykdoma prevencinė ir 

tiriamoji veikla, 

organizuojami renginiai 

užtikrins aktyvią žalingų 

įpročių, patyčių ir smurto, 

pamokų nelankymo, teisės 

pažeidimų, korupcijos ir 

savižudybių prevenciją.  

Bus sukurta saugesnė 

atmosfera ir aplinka. 

 

Mokiniai tobulins 

gyvenimiškus įgūdžius, kaip 



 

 

 

PEPIS projektas: 

 

1.Metodinis susitikimas 

„Pozityvaus elgesio palaikymo ir 

intervencijų sistemos 

įgyvendinimas 2021 – 2022 m. 

m.“ 

2.Metodinė diena LASUC 

„Strategijos, remiančios 

Pozityvaus elgesio palaikymo ir 

intervencijų sistemos 

įgyvendinimą. Mokyklų patirtis“ 

3.E. Karmazos paskaita ,,Ugdymo 

įstaigos mikroklimatas“   

4.E. Karmazos paskaita  

,,Asmeninė motyvacija profesinei 

veiklai“  

5.Apsilankymas Pozityvaus 

elgesio palaikymo ir intervencijų 

sistemą diegiančiose mokyklose 

6.Bendruomenės mokymai 

 

7.Metodiniai susitikimai  

 

 

 

Visus metus 

 

 

Spalio 6 d 

 

 

 

 

 

Lapkričio 5 d 

 

 

 

 

Gruodžio 7 d 

 

 

Gruodžio 14 d 

 

 

 

Lapkritis- 

gruodis 

 

 

Sausis -vasaris 

 

 

Vasaris-kovas-

balandis 

 

1-10 klasių vadovai 

ir dalykų mokytojai 

 

N.Juščiuvienė  

A.Menzorienė, 

 projekto komanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

elgtis krizinėse situacijose, 

praplės žinias, kaip atsisakyti 

žalingų įpročių. 

Bus lavinami 

bendradarbiavimo įgūdžiai, 

skatinamas 

visuomeniškumas, 

kūrybiškumas. Užtikrinamas 

įvairių poreikių mokinių 

užimtumas. Mokiniai 

mokysis pastebėti, išgirsti ir 

išsakyti pozityvius dalykus, 

gyventi draugiškoje 

aplinkoje 

Klasėse bus organizuojama 

įvairesnė veikla, 

formuojamas klasės 

kolektyvas, skatinamas 

aktyvesnis mokinių 

dalyvavimas klasės ir 

mokyklos  gyvenime. 

 

 

 

Bus sudarytos sąlygos 

mokinių gebėjimams 

tobulinti, jų saviraiškai ir 

interesams tenkinti. Bus 

užtikrintas mokinių 

popamokinis užimtumas, 

įvairios neformaliojo 

švietimo formos, 

organizuojamas turiningas 

vasaros poilsis 



 

8.Metodinė diena LASUC 

,,Pozityvaus elgesio palaikymo ir 

intervencijos sistemos I pakopos 

įgyvendinimo rezultatai. Mokyklų 

patirtis“   

--- 

 

Rūkymo prevencija.  

Informacinės paskaitos apie 

rūkymo žalą ir    socialines 

pasekmes 

 

 

Integruoti alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programą į 

dalykus, klasės vadovo veiklą, 

projektinę veiklą: 

1-4 kl.-5 val., 5-10 kl.-6 val. 

 

 

Prevencinė programa: Šuniuko  

   ,,Amsiaus‘‘    pamokėlės 

vaikams 

 

 

Prevencinė paskaita 

„Nepilnamečių teisinė 

atsakomybė“ 8-9 kl . mokiniams 

 

Mokinių supažindinimas su 

saugaus eismo taisyklėmis, 

 

 

Gegužė 

 

 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

Rugsėjis-spalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.Menzorienė 

B.Jurgaitienė 

L.Lesnickienė 

 

 

 

Mokytojai, būrelių 

vadovai, klasių 

auklėtojai, mokinių 

taryba 

 

 

 

 

A.Menzorienė 

 

 

 

 

A.Menzorienė,  

B.Jurgaitienė 

L.Lesnickienė 

 

 



siekiant saugaus kelio į mokyklą ir 

į namus, su mokyklos vidaus  

taisyklėmis. Saugaus elgesio 

instruktažai mokinių atostogoms 

 

Dalyvauti prevencinėse ir 

pilietinėse akcijose: „Tarptautinė 

tolerancijos diena“, „Tarptautinė 

nerūkymo diena“, „Europos 

diena“, „Konstitucijos 

egzaminas“, „Savaitė BE 

PATYČIŲ“. 

 

 

Tolerancijos mėnuo ,, Be patyčių“ 

   pagal vaikų linijos 

rekomenduojamą planą  (klasių 

valandėlės, akcijos)                           

 

 

 

Prevencinė programa 

,, Prekybos žmonėmis pavojai“ 

 

 

Mokymai „Elektroninės patyčios, 

pavojai ir pasekmės“. 

 

„Švyturio“ klubo veiklos 

koordinavimas 

 

Organizuoti mokiniams klasėje ir 

mokykloje, pažintinius renginius, 

išvykas, susitikimus su žymiais 

 

 

 

 

 

Lapkritis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapkritis 

 

 

 

 

 

 

Gegužė 

 

 

 

Spalis 

 

 

Visus metus 

 

 

Pagal klasės 

auklėtojų 

veiklos planus 

Klasių ir NŠ 

vadovai, dalykų 

mokytojai 

 

 

A.Menzorienė,  

B.Jurgaitienė 

L.Lesnickienė 

 

 

 

 

 

 

A.Menzorienė 

 

 

 

 

 

 

A.Menzorienė 

 

 

 

L.Austrevičienė 

 

 

A.Menzorienė 

 

 

Klasių,  

NŠ vadovai 

 



žmonėmis, įtraukiant į 

organizacinę veiklą mokinių tėvus 

 

 

Rengti ir įgyvendinti neformaliojo 

švietimo programas pagal mokinių 

poreikius ir interesus 

ir mokyklos 

renginių 

planus 

 

Visus metus 

 

 

 

 

NŠ vadovai 

Pamokų nelankymo prevencinės 

priemonės: 

 

1. Kartu su mokyklos metodine 

taryba parengti Tauragės Jovarų 

pagrindinės mokyklos  

mokinių pamokų lankomumo 

apskaitos, kontrolės ir mokyklos 

nelankymo prevencijos  tvarkos 

aprašą. 

 

 

 

2.Lankomumo apskaitos 

stebėjimas ir analizavimas. 

 

 

 

 

3.Pamokų lankomumo analizės 

pristatymas mokytojų taryboje. 

 

 

4.Specialiųjų poreikių mokinių 

mokymosi rezultatų stebėjimas 

 

 

Spalio 20d 

 

 

 

 

 

 

Kartą per 

mėnesį 

 

 

 

 

Aptariant 

trimestro 

rezultatus 

 

 

Aptariant 

trimestro 

rezultatus 

 

 

 

V. Meilienė 

A. Pocienė 

B. Jurgaitienė 

L. Lesnickienė 

A. Menzorienė 

 

 

 

 

 

V. Meilienė 

A. Pocienė 

B.Jurgaitienė 

A.Menzorienė 

L.Lesnickienė 

 

 

V.Meilienė 

A.Pocienė 

 

 

V.Meilienė 

A.Pocienė 

N.Juščiuvienė 

Komandinis darbas su 

elgesio, motyvacijos, 

lankomumo problemų 

turinčiais mokiniais 

sumažins šių problemų 

mastą. 

Sužinosime, dėl kokių 

priežasčių mokiniai 

praleidžia pamokas arba į jas 

vėluoja. Aptarsime numatytų 

klasių tėvų ir mokyklos 

bendravimą. 

Laiku išaiškinti mokyklą 

lankyti vengiantys mokiniai 

ir imtasi atitinkamų 

prevencijos priemonių pagal 

mokykloje priimtą aprašą. 

 

 

 

Specialiųjų poreikių 

mokiniai pasieks bent 

minimalų mokymosi 

pasiekimų lygį. 



(nuolat), aptarimas mokytojų 

posėdyje. 

 

 

 

 

G.Plyčiuvienė 

Žalingų įpročių prevencijos 

priemonės: 

 

Integruoti žalingų įpročių  

prevencijos programą į dalykus, 

klasės vadovo veiklą, projektinę 

veiklą. 

Dalyvauti prevencinėje  akcijoje 

„Tarptautinė nerūkymo diena“. 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

1-10 klasių vadovai 

ir dalykų mokytojai 

 

 

 

B. Jurgaitienė 

L. Lesnickienė 

A. Menzorienė 

Vykdoma prevencinė ir 

tiriamoji veikla, 

organizuojami renginiai 

užtikrins aktyvią žalingų 

įpročių, patyčių ir smurto, 

pamokų nelankymo, teisės 

pažeidimų, korupcijos ir 

savižudybių prevenciją 

Korupcijos prevencija: 

 

Integruoti korupcijos prevencijos 

programą į dalykus, klasės vadovo 

veiklą, projektinę veiklą. 

 

 

Respublikinis piešinių 

antikorupcine tema konkursas  

5-10 klasių mokiniams. 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

Gruodis 

 

 

Dalykų mokytojai, 

klasių ir būrelių 

vadovai 

 

 

G.Budginienė 

Formuojamos antikorupcinės 

nuostatos 

4 Prevencinė veikla ir 

sklaida, skirta 

mokyklos  bendruomenei 

Psichologinis tėvų švietimas 

(paskaitos, seminarai, terapiniai 

užsiėmimai atskirose klasėse). 

 

Mokyklos bendruomenės 

informavimas internetinėje 

Visus metus 

 

 

Visus metus 

Administracija, 

Klasių vadovai 

 

 

V.Antanavičienė, 

VGK nariai 

Stiprės tėvų ir mokyklos 

ryšys, aktyvės tėvų 

domėjimasis vaikų 

mokymosi sėkme, 

pasiekimais, lankomumu. 

Tėvai mokysis spręsti vaikų 



svetainėje apie pagalbos mokiniui, 

mokytojui, mokyklai teikiančių 

institucijų adresus ir telefonus. 

 

Supažindinti (priminti) 

su  „Mokinio elgesio taisyklėmis“ 

 

 

 

 

Rugsėjo 2 d. 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai per 

klasės vadovo 

dieną 

 

auklėjimo, bendravimo 

problemas, tinkamai padėti 

vaikui mokantis. 

5 Specialiosios pedagoginės, 

socialinės, psichologinės 

pagalbos teikimas 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikams 

Teikti švietimo pagalbą 

mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

 

Tvarkyti specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių apskaitą 

mokykloje. 

Atlikti mokinio specialiųjų 

ugdymosi poreikių (išskyrus 

poreikius, atsirandančius dėl 

išskirtinių gabumų) įvertinimą 

 

Analizuoti mokinių, turinčių SUP 

ugdymosi pasiekimus, problemas 

ir jų priežastis; švietimo pagalbos 

mokiniui veiksmingumą 

 

Teikti rekomendacijas 

mokytojams, tėvams (globėjams, 

rūpintojams) dėl specialiojo 

Nuolat pagal 

poreikį 

 

 

 

 

Tris kartus per 

metus 

 

 

Pagal poreikį 

 

 

 

 

 

 

Po kiekvieno 

trimestro 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

G.Bendikienė 
N.Juščiuvienė 

R.Kaminskienė 

G.Plyčiuvienė 

Pielikienė 

 

N. Juščiuvienė  

 

 

 

G. Bendikienė 

N. Juščiuvienė 

R.Kaminskienė 

G.Plyčiuvienė 

Pielikienė 

 

 

G. Bendikienė 

N. Juščiuvienė 

R.Kaminskienė 

G.Plyčiuvienė 

Pielikienė 

 

G. Bendikienė 

N. Juščiuvienė 

R.Kaminskienė 

Specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokiniai gaus 

socialinę, specialiąją 

pedagoginę, psichologinę, 

logopedinę pagalbą 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi  poreikių duomenų 

bazės administravimas 

 

Mokiniai mokysis pagal 

gebėjimus, didės mokymosi 

motyvacija 

 

 

 

 

Mokinių stipriųjų ir silpnųjų 

sričių pažinimas 

 

 

 

 

Efektyvesnis 

bendradarbiavimas. 

 



ugdymo būdų, metodų, trukmės 

pritaikymo, ir specialiųjų mokymo 

priemonių naudojimo. 

Atlikti informacijos sklaidą 

švietimo pagalbos ir /ar specialiojo 

ugdymo klausimais 

elektroniniame dienyne, tėvų 

susirinkimuose, tėvų dienoje, 

individualiuose pokalbiuose su 

tėvais 

Iniciatyvos „Keturlapis dobilas“ 

įgyvendinimas 

 

Dalyvavimas projekte „Pozityvaus 

elgesio palaikymo ir intervencijos 

sistema. Pagrindiniai principai ir 

jų taikymas pradinėse klasėse“ 

 

 

 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

 

 

 

 

 

Iki gruodžio 

mėn 

 

 

Nuolat 

G.Plyčiuvienė 

Pielikienė 

 

 

N. Juščiuvienė  

G.Plyčiuvienė 

 

 

 

 

 

 

N.Juščiuvienė 

 

 

 

N.Juščiuvienė , 

A.Menzorienė 

komanda 

 

 

 

 

 

 

Informacijos prieinamumas 

ir pritaikymas. 

 

 

 

 

 

 

 

15-ka mokinių, turinčių 

negalių dalyvaus edukacijose 

pagal sudarytą planą. 

 

Tinkamai įgyvendinta 

Pozityvaus elgesio 

palaikymo sistema padeda 

moksleiviams pasiekti 

geresnių socialinių ir 

akademinių rezultatų, mažina 

atskirtį bei didina mokyklos 

personalo efektyvumą. 

6 Sveikos gyvensenos ir 

socialinių įgūdžių ugdymo 

veikla,  

SLURŠ įgyvendinimas 

 

 

Projektas “Sveika mokykla” 

 

 

Visus metus  
 
 
 
 

Visus metus 

 

J.Butkienė, 

L.Baliutavičienė, 

D.Bernotienė 

 

 

L.Baliutavičienė 

 

Mokiniai įgis sveikos 

gyvensenos įgūdžių, padidės 

pasitikėjimas savimi, išmoks 

tinkamais būdais įveikti 

stresą 

 

 



 

Projektas “Sveikatiada” 

 

 

„Geros savijautos“ programa 

 

 

 

Visuomenės sveikatos specialistės, 

vykdančios sveikatos priežiūrą 

mokykloje, veiklos:  

 

Rinkti, kaupti ir analizuoti 

duomenis apie mokinių sveikatos 

būklę. 

 

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų specialistų rekomendacijų 

dėl mokinių sveikatos pateikimas 

auklėtojui (mokytojams). 

 

 

Prižiūrėti mokinių maitinimo 

organizavimo atitiktį maitinimo 

organizavimo ikimokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose. 

 

Dalyvauti įgyvendinant 

užkrečiamosios ligos židinio ar 

protrūkio kontrolės priemones. 

 

 

Visus metus 

 

 

Visus metus 

 

 
 

Visus metus 

 

Visus metus 

 

Visus metus 

 

 

Visus metus 

 

 

Pagal poreikį 

 

R.Artimavičienė 

 

 

L.Baliutavičienė 

 

 

 

D.Bernotienė 

 

 

 

 

 

 

Gerės visų mokinių emocinės 

savijautos rodikliai 

 

 

Padidės bendruomenės 

išprusimas sveikatinimosi 

klausimais, mokiniai įgis 

sveikos gyvensenos ir 

asmens higienos žinių bei 

įgūdžių,  



Teikti ir (ar) koordinuoti 

pirmosios pagalbos teikimą  

mokykloje. 

 

Teikti sveikatos žinias mokyklos 

bendruomenei apie sveikatos 

išsaugojimą bei sveikatos 

stiprinimo būdus, mokyti pritaikyti 

jas praktiškai.Pagalba mokiniams 

ugdant sveikos gyvensenos ir 

asmens higienos įgūdžius: 

 

1. Be active 

 

2. Pamoka -švarios rankytės, gera 

sveikatytė 

 

3. Pamoka „Psichologinė pagalba“ 

 

4. Užkrečiamos ligos per nešvarias 

rankas 

 

5. Švarūs dantukai – graži šypsena 

  

6. Pamoka „Tarp mūsų mergaičių“ 

 

7. „Akių sportas“ ir taisyklinga 

laikysena – geros sveikatos 

atspindys 

 

8. Vaisiai, daržovės ir jų vitaminai 

 

Visus metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

Rugsėjis 

 

 

Rugsėjis 

 

Rugsėjis 

 

 

Spalis  

 

Spalis 

 

 

Spalis 

 

 

 

Lapkritis 

 



9. „Gaminkime kartu sveikus 

pusryčius“ 

 

10. Europos sveikos mitybos diena 

 

11. AIDS 

 

12. Pamoka „Žiemą – šaltis ir 

traumos 

 

13. Gripas ar peršalimas? 

 

14. Mokinio dienos rėžimas 

 

15. Pirmos pagalbos ABC 

 

16. Sveikatai palankūs įpročiai 

 

17. Pasaulinė vandens diena 

 

18. Organizuoti kuprinių svėrimo 

akciją ir vesti pokalbius apie 

ydingos laikysenos profilaktiką 

 

19. Pamoka „ Psichoaktyviosios 

medžiagos tarp mūsų“ 

 

20. Pasaulinė sveikatos diena 

 

21. Triukšmo poveikis žmogaus 

organizmui  

 

22. . „Pučiu ne dūmus, o 

burbulus“! 

Lapkritis 

 

 

Lapkritis 

 

Gruodis 

 

Gruodis 

 

 

Gruodis 

 

Sausis 

 

Sausis 

 

Vasaris 

 

Kovas 

 

Kovas 

 

 

 

Kovas 

 

 

Balandis 

 

Balandis 

 

 

Gegužė 

 



 

23„Rūšiuokime kartu“ 

 

24. Saugus elgesys vasarą 

 

 

 

Gegužė 

 

Birželis 

7 Krizės valdymo priemonės Įvykus kriziniam įvykiui 

mokykloje, vykdomas krizės 

aplinkybių įvertinimas, situacijos 

valdymas pagal patvirtintą planą. 

 

Ruošiama informacija mokyklos 

bendruomenei ir žiniasklaidai. 

 

Apie įvykį informuojamos kitos 

institucijos: mokyklos savininko 

teises ir pareigas įgyvendinanti 

institucija, teritorinė policijos 

įstaiga, vaiko teisių apsaugos 

tarnyba. 

 

Vykdomas mokyklos 

bendruomenės grupių ar asmenų 

įvertinimas, kuriems reikalinga 

švietimo, psichologinė, socialinė 

pagalba, o taip pat organizuojamas 

jos teikimas. 

 

Esant krizinei 

situacijai 

Direktorius, 

Krizių valdymo 

grupė, VGK nariai 

Įvykus krizinei situacijai, 

vykdoma koordinuota veikla. 

8 Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais 

Bendradarbiavimas su VTAĮT prie 

SADM specialistais, PPT 

specialistais, seniūnijų  

socialinėmis darbuotojomis, atvejo 

vadybininke, kitomis 

institucijomis, Tauragės rajono 

Visus metus 

pagal poreikį 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Vykdomas 

bendradarbiavimas užtikrins, 

jog reikiamu metu būtų 

teikiama kompleksinė 

pagalba. 



savivaldybės Visuomenės 

sveikatos priežiūros biuru.   

 

Pagerės pagalbos mokiniui 

teikimo kokybė, specialiųjų 

poreikių mokinių ir mokinių, 

turinčių mokymosi sunkumų, 

ugdymas. 

9 Kvalifikacijos kėlimas Dalyvauti DŠC, UPC ir kitų 

institucijų kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose, seminaruose realioje  

bei virtualioje mokymosi 

aplinkoje. 

Visus metus, 

pagal 

metodinių 

grupių veiklos 

bei 

individualius 

kvalifikacijos 

kėlimo  planus 

Visi VGK nariai Pedagoginiai darbuotojai 

patobulins bendrakultūrines, 

profesines, bendrąsias 

kompetencijas 

 

           VGK pirmininkė                                                                                                              direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta Butkienė 

 


